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 ЧЕМПИОНАТ РЕСПУБЛИКИ КОМИ ПО ПЛАВАНИЮ
среди мужчин 2008 г.р. и старше и женщин 2010 г.р. и старше

г. Воркута, 26-29 сентября 2023 г.

Дистанция 21 Мужчины, 100m Вольный стиль 15 лет и старше
28.09.2023 - 9:20 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки

15 лет и старше

1.ВЛАСЕНКО Алексей 07 МС Сыктывкар 52.62 618 КМС
2.ПИЩУЛИН Николай 94 МС Сыктывкар 54.62 553 I
3.АРТЮКЕВИЧ Дмитрий 06 КМС Воркута 54.88 545 I
4.ЖУРАВСКИЙ Георгий 08 I Сыктывкар 55.07 539 I
5.МОЛОЖАНОВ Артём 08 I Сыктывкар 55.16 537 I
6.ШИШКИН Дмитрий 08 КМС Сыктывкар 55.26 534 I
7.ИЕВЛЕВ Павел 05 КМС Сыктывкар 55.32 532 I
8.ЛОБАНОВ Сергей 07 КМС Сыктывкар 55.39 530 I
9.ТРУНОВ Иван 08 КМС Сыктывкар 55.90 516 I

10.КАПУСТИН Артур 05 МС Воркута 56.08 511 I
11.ПАЮСОВ Тимур 08 I Сыктывкар 56.25 506 I
12.ИГУШЕВ Максим 08 I Сыктывкар 56.34 504 I
13.БУТОРИН Роман 06 I Сыктывкар 56.65 495 I
14.ДВОЕГЛАЗОВ Сергей 08 I Ухта 56.88 489 I
15.КРУПОДЕРОВ Владимир 06 I Усинск 57.23 480 II
16.САВИНОВ Эдуард 06 I Сыктывкар 57.63 471 II
17.ДАНИЛОВ Лев 08 I Ухта 57.72 468 II
18.МЕНЬШИКОВ Сергей 07 II Ухта 57.89 464 II
19.МУРАШОВ Андрей 07 I Инта 58.98 439 II
20.РЯБЧЕНКОВ Алексей 08 II Воркута 59.07 437 II
21.ЕМЕЛИН Арсений 07 КМС Воркута 59.22 434 II
22.ПОПОВ Александр 08 II Ухта 59.32 431 II
23.САФФАР НИА Илья 08 II Сыктывкар 59.50 428 II
24.АРТЮКЕВИЧ Евгений 06 I Воркута 59.71 423 II
25.УСЕНКО Данил 08 I Воркута 1:00.29 411 II
26.СИДОРОВ Артем 07 II Инта 1:01.25 392 II
27.БАБОШИН Артём 07 II Воркута 1:02.21 374 II
28.КУЧЕРОВСКИЙ Григорий 07 I Инта 1:02.40 371 II
29.НОВГОРОДСКИЙ Андрей 08 II Усинск 1:03.00 360 II
30.ЧУПРОВ Матвей 08 II Инта 1:03.85 346 III
31.ИСЛАМГУЛОВ Даниил 08 II Печора 1:04.61 334 III
32.ЦАРЬКОВ Максим 07 II Воркута 1:05.80 316 III

15 - 16 лет

1.ВЛАСЕНКО Алексей 07 МС Сыктывкар 52.62 618 КМС
2.ЖУРАВСКИЙ Георгий 08 I Сыктывкар 55.07 539 I
3.МОЛОЖАНОВ Артём 08 I Сыктывкар 55.16 537 I
4.ШИШКИН Дмитрий 08 КМС Сыктывкар 55.26 534 I
5.ЛОБАНОВ Сергей 07 КМС Сыктывкар 55.39 530 I
6.ТРУНОВ Иван 08 КМС Сыктывкар 55.90 516 I
7.ПАЮСОВ Тимур 08 I Сыктывкар 56.25 506 I
8.ИГУШЕВ Максим 08 I Сыктывкар 56.34 504 I
9.ДВОЕГЛАЗОВ Сергей 08 I Ухта 56.88 489 I

10.ДАНИЛОВ Лев 08 I Ухта 57.72 468 II
11.МЕНЬШИКОВ Сергей 07 II Ухта 57.89 464 II
12.МУРАШОВ Андрей 07 I Инта 58.98 439 II
13.РЯБЧЕНКОВ Алексей 08 II Воркута 59.07 437 II
14.ЕМЕЛИН Арсений 07 КМС Воркута 59.22 434 II
15.ПОПОВ Александр 08 II Ухта 59.32 431 II
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 ЧЕМПИОНАТ РЕСПУБЛИКИ КОМИ ПО ПЛАВАНИЮ
среди мужчин 2008 г.р. и старше и женщин 2010 г.р. и старше

г. Воркута, 26-29 сентября 2023 г.

Дистанция 21, Мальчики, 100m Вольный стиль, 15 - 16 лет

Место Год рождения Время Очки

16.САФФАР НИА Илья 08 II Сыктывкар 59.50 428 II
17.УСЕНКО Данил 08 I Воркута 1:00.29 411 II
18.СИДОРОВ Артем 07 II Инта 1:01.25 392 II
19.БАБОШИН Артём 07 II Воркута 1:02.21 374 II
20.КУЧЕРОВСКИЙ Григорий 07 I Инта 1:02.40 371 II
21.НОВГОРОДСКИЙ Андрей 08 II Усинск 1:03.00 360 II
22.ЧУПРОВ Матвей 08 II Инта 1:03.85 346 III
23.ИСЛАМГУЛОВ Даниил 08 II Печора 1:04.61 334 III
24.ЦАРЬКОВ Максим 07 II Воркута 1:05.80 316 III

17 - 18 лет

1.АРТЮКЕВИЧ Дмитрий 06 КМС Воркута 54.88 545 I
2.ИЕВЛЕВ Павел 05 КМС Сыктывкар 55.32 532 I
3.КАПУСТИН Артур 05 МС Воркута 56.08 511 I
4.БУТОРИН Роман 06 I Сыктывкар 56.65 495 I
5.КРУПОДЕРОВ Владимир 06 I Усинск 57.23 480 II
6.САВИНОВ Эдуард 06 I Сыктывкар 57.63 471 II
7.АРТЮКЕВИЧ Евгений 06 I Воркута 59.71 423 II

Дистанция 22 Женщины, 200m Вольный стиль 13 лет и старше
28.09.2023 - 9:35 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки

13 лет и старше

1.ЛАСТОВСКАЯ Владислава08 МС Сыктывкар 2:05.03 686 КМС
2.ФИЛИПЬЕВА Амелия 07 КМС Воркута 2:09.09 623 КМС
3.ТУМАНОВА Екатерина 08 КМС Сыктывкар 2:11.27 593 КМС
4.БУЛОХОВА Елена 96 МС Воркута 2:13.18 568 I
5.ГАИНА Дарья 10 КМС Ухта 2:14.09 556 I
6.ТЯБИНА Елизавета 07 КМС Сыктывкар 2:14.13 556 I
7.СНЫРЁВА Лада 10 I Сыктывкар 2:15.94 534 I
8.АЙНАЗАРОВА Алла 09 I Ухта 2:17.03 521 I
9.КРИВОРУЧКО Анастасия 08 КМС Усинск 2:17.46 516 I

10.СЕМИНА Полина 09 I Сыктывкар 2:17.76 513 I
11.ПЕТРОВА Мария 06 I Сыктывкар 2:18.28 507 I
12.КУЛИКОВА Анна 03 КМС Сыктывкар 2:18.65 503 I
13.ЭДИГОВА Кира 09 I Воркута 2:18.90 500 I
14.КУЛЫГИНА Татьяна 07 КМС Воркута 2:19.87 490 I
15.ПРИВАЛЕНКО Анастасия 08 I Ухта 2:20.08 488 I
16.КОДАНЕВА Яна 10 I Сыктывкар 2:20.68 482 I
17.БЕШЛЯГА Есения 10 II Сыктывкар 2:22.21 466 II
18.МИХЕЕВА Ульяна 08 II Ухта 2:23.09 458 II
19.ИЛЬЧУКОВА Ульяна 10 I Сыктывкар 2:25.17 438 II
20.ВАХНИНА Эвелина 08 I Сыктывкар 2:25.50 435 II
21.ОПРЯ Лидия 10 II Сыктывкар 2:31.47 386 II
22.ТРАПЕЗНИКОВА Татьяна 09 II Воркута 2:35.71 355 II
23.ЕФИМОВА Александра 10 II Сыктывкар 2:36.99 346 II
24.ЧУЛИЙ Мирослава 09 II Воркута 2:48.99 278 III
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 ЧЕМПИОНАТ РЕСПУБЛИКИ КОМИ ПО ПЛАВАНИЮ
среди мужчин 2008 г.р. и старше и женщин 2010 г.р. и старше

г. Воркута, 26-29 сентября 2023 г.

Дистанция 22, Женщины, 200m Вольный стиль

13 - 14 лет

1.ГАИНА Дарья 10 КМС Ухта 2:14.09 556 I
2.СНЫРЁВА Лада 10 I Сыктывкар 2:15.94 534 I
3.АЙНАЗАРОВА Алла 09 I Ухта 2:17.03 521 I
4.СЕМИНА Полина 09 I Сыктывкар 2:17.76 513 I
5.ЭДИГОВА Кира 09 I Воркута 2:18.90 500 I
6.КОДАНЕВА Яна 10 I Сыктывкар 2:20.68 482 I
7.БЕШЛЯГА Есения 10 II Сыктывкар 2:22.21 466 II
8.ИЛЬЧУКОВА Ульяна 10 I Сыктывкар 2:25.17 438 II
9.ОПРЯ Лидия 10 II Сыктывкар 2:31.47 386 II

10.ТРАПЕЗНИКОВА Татьяна 09 II Воркута 2:35.71 355 II
11.ЕФИМОВА Александра 10 II Сыктывкар 2:36.99 346 II
12.ЧУЛИЙ Мирослава 09 II Воркута 2:48.99 278 III

15 - 17 лет

1.ЛАСТОВСКАЯ Владислава08 МС Сыктывкар 2:05.03 686 КМС
2.ФИЛИПЬЕВА Амелия 07 КМС Воркута 2:09.09 623 КМС
3.ТУМАНОВА Екатерина 08 КМС Сыктывкар 2:11.27 593 КМС
4.ТЯБИНА Елизавета 07 КМС Сыктывкар 2:14.13 556 I
5.КРИВОРУЧКО Анастасия 08 КМС Усинск 2:17.46 516 I
6.ПЕТРОВА Мария 06 I Сыктывкар 2:18.28 507 I
7.КУЛЫГИНА Татьяна 07 КМС Воркута 2:19.87 490 I
8.ПРИВАЛЕНКО Анастасия 08 I Ухта 2:20.08 488 I
9.МИХЕЕВА Ульяна 08 II Ухта 2:23.09 458 II

10.ВАХНИНА Эвелина 08 I Сыктывкар 2:25.50 435 II

Дистанция 23 Мужчины, 200m Брасс 15 лет и старше
28.09.2023 - 9:55 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки

15 лет и старше

1.ТАБУНЩИКОВ Виктор 08 КМС Воркута 2:25.27 565 КМС
2.ЛОБАНОВ Сергей 07 КМС Сыктывкар 2:30.90 504 I
3.ЗДОРОВ Павел 05 I Воркута 2:31.90 495 I

ПРАВУК Владислав 07 I Ухта 2:31.90 495 I
5.КОРЫЧЕВ Никита 08 I Сыктывкар 2:36.90 449 I
6.ПАЩЕНКО Владимир 06 I Усинск 2:39.86 424 II
7.КРАСНЯКОВ Дмитрий 07 I Инта 2:45.40 383 II
8.ШИРЯЕВ Максим 08 II Воркута 2:49.01 359 II

15 - 16 лет

1.ТАБУНЩИКОВ Виктор 08 КМС Воркута 2:25.27 565 КМС
2.ЛОБАНОВ Сергей 07 КМС Сыктывкар 2:30.90 504 I
3.ПРАВУК Владислав 07 I Ухта 2:31.90 495 I
4.КОРЫЧЕВ Никита 08 I Сыктывкар 2:36.90 449 I
5.КРАСНЯКОВ Дмитрий 07 I Инта 2:45.40 383 II
6.ШИРЯЕВ Максим 08 II Воркута 2:49.01 359 II
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 ЧЕМПИОНАТ РЕСПУБЛИКИ КОМИ ПО ПЛАВАНИЮ
среди мужчин 2008 г.р. и старше и женщин 2010 г.р. и старше

г. Воркута, 26-29 сентября 2023 г.

Дистанция 23, Мужчины, 200m Брасс

17 - 18 лет

1.ЗДОРОВ Павел 05 I Воркута 2:31.90 495 I
2.ПАЩЕНКО Владимир 06 I Усинск 2:39.86 424 II

Дистанция 24 Женщины, 100m На спине 13 лет и старше
28.09.2023 - 10:00 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки

13 лет и старше

1.ЛАЗОВСКАЯ Дарья 06 МС Сыктывкар 1:04.40 619 КМС
2.ГРОМ Софья 07 МС Воркута 1:05.32 593 КМС
3.КРАВЧУК Полина 09 КМС Воркута 1:07.05 548 КМС
4.ПОМЫСОВА Полина 08 КМС Сыктывкар 1:07.06 548 КМС
5.ГАИНА Дарья 10 КМС Ухта 1:10.16 478 I
6.ТЕБЕНЬКОВА Полина 09 I Сыктывкар 1:10.47 472 I
7.КОРЕПИНА Диана 07 I Сыктывкар 1:11.79 446 I
8.МИХАЙЛЕНКО Ольга 07 I Воркута 1:11.84 446 I
9.КОРОТЕНКО София 10 КМС Воркута 1:11.88 445 I

10.ЮРАНЕВА Мария 10 I Сыктывкар 1:12.01 442 I
11.МИХЕЕВА Варвара 08 I Ухта 1:12.26 438 I
12.ОРЕХОВА Доминика 09 I Воркута 1:12.59 432 I
13.ТЕМНОВА Полина 09 I Сыктывкар 1:14.10 406 II
14.ЕЛФИМОВА Софья 09 I Сыктывкар 1:15.48 384 II
15.МИХЕЕВА Ульяна 08 II Ухта 1:15.78 380 II
16.ДЕРЕМЕНДА Елизавета 09 II Усинск 1:16.43 370 II
17.ЛИСИНА Варвара 10 II Ухта 1:21.71 303 III
18.БЕЛЯЕВА Татьяна 08 II Инта 1:23.14 287 III
19.ПАТЕНТОВА Дарья 10 II Воркута 1:24.68 272 III
20.ЯКОВЕНКО Ульяна 09 II Ухта 1:25.08 268 III

13 - 14 лет

1.КРАВЧУК Полина 09 КМС Воркута 1:07.05 548 КМС
2.ГАИНА Дарья 10 КМС Ухта 1:10.16 478 I
3.ТЕБЕНЬКОВА Полина 09 I Сыктывкар 1:10.47 472 I
4.КОРОТЕНКО София 10 КМС Воркута 1:11.88 445 I
5.ЮРАНЕВА Мария 10 I Сыктывкар 1:12.01 442 I
6.ОРЕХОВА Доминика 09 I Воркута 1:12.59 432 I
7.ТЕМНОВА Полина 09 I Сыктывкар 1:14.10 406 II
8.ЕЛФИМОВА Софья 09 I Сыктывкар 1:15.48 384 II
9.ДЕРЕМЕНДА Елизавета 09 II Усинск 1:16.43 370 II

10.ЛИСИНА Варвара 10 II Ухта 1:21.71 303 III
11.ПАТЕНТОВА Дарья 10 II Воркута 1:24.68 272 III
12.ЯКОВЕНКО Ульяна 09 II Ухта 1:25.08 268 III

15 - 17 лет

1.ЛАЗОВСКАЯ Дарья 06 МС Сыктывкар 1:04.40 619 КМС
2.ГРОМ Софья 07 МС Воркута 1:05.32 593 КМС
3.ПОМЫСОВА Полина 08 КМС Сыктывкар 1:07.06 548 КМС
4.КОРЕПИНА Диана 07 I Сыктывкар 1:11.79 446 I
5.МИХАЙЛЕНКО Ольга 07 I Воркута 1:11.84 446 I
6.МИХЕЕВА Варвара 08 I Ухта 1:12.26 438 I
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 ЧЕМПИОНАТ РЕСПУБЛИКИ КОМИ ПО ПЛАВАНИЮ
среди мужчин 2008 г.р. и старше и женщин 2010 г.р. и старше

г. Воркута, 26-29 сентября 2023 г.

Дистанция 24, Женщины, 100m На спине, 15 - 17 лет

Место Год рождения Время Очки

7.МИХЕЕВА Ульяна 08 II Ухта 1:15.78 380 II
8.БЕЛЯЕВА Татьяна 08 II Инта 1:23.14 287 III

Дистанция 25 Мужчины, 200m На спине 15 лет и старше
28.09.2023 - 10:30 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки

15 лет и старше

1.АНУФРИЕВ Дмитрий 97 МС Усинск 2:10.30 532 КМС
2.ТЕЙДЕР Роман 02 КМС Ухта 2:11.31 520 КМС
3.ДЕМИДОВ Роман 07 КМС Воркута 2:12.11 511 КМС
4.ПЕЧЁНКИН Александр 08 I Воркута 2:13.75 492 I
5.ШИРОГОРОВ Сергей 07 КМС Воркута 2:14.34 486 I
6.ГЕННЕ Марк 07 КМС Сыктывкар 2:15.34 475 I
7.ГИМАТДИНОВ Вадим 08 II Сыктывкар 2:19.08 438 I
8.БУЛАВИН Сергей 06 КМС Инта 2:19.29 436 I
9.КАПУСТИН Артур 05 МС Воркута 2:24.55 390 II

10.УСЕНКО Данил 08 I Воркута 2:27.56 366 II
DSQСУББОТ Дмитрий 08 II Ухта
DSQВАЗИНГЕ Вадим 07 I Усинск

15 - 16 лет

1.ДЕМИДОВ Роман 07 КМС Воркута 2:12.11 511 КМС
2.ПЕЧЁНКИН Александр 08 I Воркута 2:13.75 492 I
3.ШИРОГОРОВ Сергей 07 КМС Воркута 2:14.34 486 I
4.ГЕННЕ Марк 07 КМС Сыктывкар 2:15.34 475 I
5.ГИМАТДИНОВ Вадим 08 II Сыктывкар 2:19.08 438 I
6.УСЕНКО Данил 08 I Воркута 2:27.56 366 II

DSQСУББОТ Дмитрий 08 II Ухта
DSQВАЗИНГЕ Вадим 07 I Усинск

17 - 18 лет

1.БУЛАВИН Сергей 06 КМС Инта 2:19.29 436 I
2.КАПУСТИН Артур 05 МС Воркута 2:24.55 390 II

Дистанция 26 Женщины, 100m Брасс 13 лет и старше
28.09.2023 - 10:40 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки

13 лет и старше

1.СИБИРКО Екатерина 09 МС Воркута 1:12.88 626 КМС
2.ТИХОМИРОВА Валерия 10 КМС Сыктывкар 1:16.09 550 КМС
3.ФИЛИПЬЕВА Амелия 07 КМС Воркута 1:17.49 521 I
4.БАБИКОВА Ярослава 05 I Сыктывкар 1:19.49 482 I
5.ПОМЫСОВА Полина 08 КМС Сыктывкар 1:19.53 482 I
6.ШКОНДИНА Екатерина 08 I Сыктывкар 1:20.81 459 I
7.ЭДИГОВА Кира 09 I Воркута 1:20.95 457 I
8.ЛАЖАНЕВА Валерия 09 I Сыктывкар 1:21.83 442 II
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 ЧЕМПИОНАТ РЕСПУБЛИКИ КОМИ ПО ПЛАВАНИЮ
среди мужчин 2008 г.р. и старше и женщин 2010 г.р. и старше

г. Воркута, 26-29 сентября 2023 г.

Дистанция 26, Женщины, 100m Брасс, 13 лет и старше

Место Год рождения Время Очки

9.КИРАКОСЯН Мирослава 10 II Воркута 1:22.11 438 II
10.БУЛОХОВА Елена 96 МС Воркута 1:22.83 426 II
11.ЩУРОВА Милана 09 II Сыктывкар 1:23.58 415 II
12.АРДЫШЕВА Софья 10 II Ухта 1:25.77 384 II
13.КОРЕПИНА Диана 07 I Сыктывкар 1:26.32 377 II
14.АЛЬКИНА Кристина 08 I Сыктывкар 1:27.05 367 II
15.РЕПКИНА Виктория 08 I Ухта 1:27.12 366 II
16.МАКСИМОВА Елизавета 08 II Печора 1:28.26 352 II
17.ПИГУНОВА Александра 06 II Усинск 1:28.96 344 II
18.ЯКОВЕНКО Ульяна 09 II Ухта 1:29.63 336 II
19.КОРОТЕНКО София 10 КМС Воркута 1:33.47 296 III

DSQШАБАЛИНА Татьяна 10 II Сыктывкар

13 - 14 лет

1.СИБИРКО Екатерина 09 МС Воркута 1:12.88 626 КМС
2.ТИХОМИРОВА Валерия 10 КМС Сыктывкар 1:16.09 550 КМС
3.ЭДИГОВА Кира 09 I Воркута 1:20.95 457 I
4.ЛАЖАНЕВА Валерия 09 I Сыктывкар 1:21.83 442 II
5.КИРАКОСЯН Мирослава 10 II Воркута 1:22.11 438 II
6.ЩУРОВА Милана 09 II Сыктывкар 1:23.58 415 II
7.АРДЫШЕВА Софья 10 II Ухта 1:25.77 384 II
8.ЯКОВЕНКО Ульяна 09 II Ухта 1:29.63 336 II
9.КОРОТЕНКО София 10 КМС Воркута 1:33.47 296 III

DSQШАБАЛИНА Татьяна 10 II Сыктывкар

15 - 17 лет

1.ФИЛИПЬЕВА Амелия 07 КМС Воркута 1:17.49 521 I
2.ПОМЫСОВА Полина 08 КМС Сыктывкар 1:19.53 482 I
3.ШКОНДИНА Екатерина 08 I Сыктывкар 1:20.81 459 I
4.КОРЕПИНА Диана 07 I Сыктывкар 1:26.32 377 II
5.АЛЬКИНА Кристина 08 I Сыктывкар 1:27.05 367 II
6.РЕПКИНА Виктория 08 I Ухта 1:27.12 366 II
7.МАКСИМОВА Елизавета 08 II Печора 1:28.26 352 II
8.ПИГУНОВА Александра 06 II Усинск 1:28.96 344 II

Дистанция 27 Мужчины, 100m Комплексное плавание 15 лет и старше
28.09.2023 - 10:50 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки

15 лет и старше

1.ИЕВЛЕВ Павел 05 КМС Сыктывкар 59.48 568 КМС
2.ПИЩУЛИН Николай 94 МС Сыктывкар 1:00.13 550 КМС
3.ТАБУНЩИКОВ Виктор 08 КМС Воркута 1:02.72 485 I
4.ИГУШЕВ Максим 08 I Сыктывкар 1:03.33 471 I
5.ПУЧКО Андрей 07 КМС Ухта 1:03.50 467 I
6.ДАНИЛОВ Лев 08 I Ухта 1:03.56 466 I
7.ЖУРАВСКИЙ Георгий 08 I Сыктывкар 1:03.75 461 I
8.ШИШКИН Дмитрий 08 КМС Сыктывкар 1:03.76 461 I
9.МЕНЬЩИКОВ Никита 05 КМС Воркута 1:03.84 459 I

10.ХОЛОПОВ Матвей 07 I Сыктывкар 1:03.99 456 I
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 ЧЕМПИОНАТ РЕСПУБЛИКИ КОМИ ПО ПЛАВАНИЮ
среди мужчин 2008 г.р. и старше и женщин 2010 г.р. и старше

г. Воркута, 26-29 сентября 2023 г.

Дистанция 27, Мужчины, 100m Комплексное плавание, 15 лет и старше

Место Год рождения Время Очки

11.ПРАВУК Владислав 07 I Ухта 1:04.09 454 I
12.МОЛОЖАНОВ Артём 08 I Сыктывкар 1:04.81 439 I
13.БЫСТРОВ Владимир 07 II Ухта 1:04.82 439 I
14.КОЧАНОВ Артём 07 I Сыктывкар 1:05.28 430 I
15.БУТУСОВ Андрей 08 I Воркута 1:05.56 424 I
16.ЗДОРОВ Павел 05 I Воркута 1:05.79 420 I
17.ШИРЯЕВ Максим 08 II Воркута 1:06.07 414 II
18.ЧИРКИН Николай 08 I Сыктывкар 1:06.24 411 II
19.КОРЫЧЕВ Никита 08 I Сыктывкар 1:06.87 400 II
20.КУСТЫШЕВ Владислав 08 I Сыктывкар 1:07.20 394 II
21.МОРЕВ Дмитрий 08 I Сыктывкар 1:07.30 392 II
22.КУЧЕРОВСКИЙ Григорий 07 I Инта 1:07.31 392 II
23.МЕНЬШИКОВ Сергей 07 II Ухта 1:07.72 385 II
24.ГИМАТДИНОВ Вадим 08 II Сыктывкар 1:07.94 381 II
25.ПОПОВ Александр 08 II Ухта 1:08.48 372 II
26.ПАЩЕНКО Владимир 06 I Усинск 1:08.89 366 II
27.РЯБЧЕНКОВ Алексей 08 II Воркута 1:09.73 352 II
28.МУРАШОВ Андрей 07 I Инта 1:10.62 339 II
29.СИДОРОВ Артем 07 II Инта 1:11.02 334 II
30.НОВГОРОДСКИЙ Андрей 08 II Усинск 1:11.43 328 II
31.СУББОТ Дмитрий 08 II Ухта 1:11.99 320 II
32.ЧУПРОВ Матвей 08 II Инта 1:12.78 310 II
33.ЦАРЬКОВ Максим 07 II Воркута 1:13.43 302 II

15 - 16 лет

1.ТАБУНЩИКОВ Виктор 08 КМС Воркута 1:02.72 485 I
2.ИГУШЕВ Максим 08 I Сыктывкар 1:03.33 471 I
3.ПУЧКО Андрей 07 КМС Ухта 1:03.50 467 I
4.ДАНИЛОВ Лев 08 I Ухта 1:03.56 466 I
5.ЖУРАВСКИЙ Георгий 08 I Сыктывкар 1:03.75 461 I
6.ШИШКИН Дмитрий 08 КМС Сыктывкар 1:03.76 461 I
7.ХОЛОПОВ Матвей 07 I Сыктывкар 1:03.99 456 I
8.ПРАВУК Владислав 07 I Ухта 1:04.09 454 I
9.МОЛОЖАНОВ Артём 08 I Сыктывкар 1:04.81 439 I

10.БЫСТРОВ Владимир 07 II Ухта 1:04.82 439 I
11.КОЧАНОВ Артём 07 I Сыктывкар 1:05.28 430 I
12.БУТУСОВ Андрей 08 I Воркута 1:05.56 424 I
13.ШИРЯЕВ Максим 08 II Воркута 1:06.07 414 II
14.ЧИРКИН Николай 08 I Сыктывкар 1:06.24 411 II
15.КОРЫЧЕВ Никита 08 I Сыктывкар 1:06.87 400 II
16.КУСТЫШЕВ Владислав 08 I Сыктывкар 1:07.20 394 II
17.МОРЕВ Дмитрий 08 I Сыктывкар 1:07.30 392 II
18.КУЧЕРОВСКИЙ Григорий 07 I Инта 1:07.31 392 II
19.МЕНЬШИКОВ Сергей 07 II Ухта 1:07.72 385 II
20.ГИМАТДИНОВ Вадим 08 II Сыктывкар 1:07.94 381 II
21.ПОПОВ Александр 08 II Ухта 1:08.48 372 II
22.РЯБЧЕНКОВ Алексей 08 II Воркута 1:09.73 352 II
23.МУРАШОВ Андрей 07 I Инта 1:10.62 339 II
24.СИДОРОВ Артем 07 II Инта 1:11.02 334 II
25.НОВГОРОДСКИЙ Андрей 08 II Усинск 1:11.43 328 II
26.СУББОТ Дмитрий 08 II Ухта 1:11.99 320 II
27.ЧУПРОВ Матвей 08 II Инта 1:12.78 310 II
28.ЦАРЬКОВ Максим 07 II Воркута 1:13.43 302 II
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 ЧЕМПИОНАТ РЕСПУБЛИКИ КОМИ ПО ПЛАВАНИЮ
среди мужчин 2008 г.р. и старше и женщин 2010 г.р. и старше

г. Воркута, 26-29 сентября 2023 г.

Дистанция 27, Мужчины, 100m Комплексное плавание

17 - 18 лет

1.ИЕВЛЕВ Павел 05 КМС Сыктывкар 59.48 568 КМС
2.МЕНЬЩИКОВ Никита 05 КМС Воркута 1:03.84 459 I
3.ЗДОРОВ Павел 05 I Воркута 1:05.79 420 I
4.ПАЩЕНКО Владимир 06 I Усинск 1:08.89 366 II

Дистанция 28 Мужчины, 50m Баттерфляй 15 лет и старше
28.09.2023 - 11:10 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки

15 лет и старше

1.АНУФРИЕВ Дмитрий 97 МС Усинск 25.63 611 I
2.АРТЮКЕВИЧ Дмитрий 06 КМС Воркута 26.65 543 I
3.ГЕННЕ Марк 07 КМС Сыктывкар 26.81 533 I
4.ИЕВЛЕВ Павел 05 КМС Сыктывкар 27.23 509 II
5.БУТОРИН Роман 06 I Сыктывкар 27.55 492 II
6.ПУЧКО Андрей 07 КМС Ухта 28.16 460 II
7.БУЛАВИН Сергей 06 КМС Инта 28.34 452 II
8.КРУПОДЕРОВ Владимир 06 I Усинск 28.51 444 II
9.АРТЮКЕВИЧ Евгений 06 I Воркута 28.57 441 II

ШИРОГОРОВ Сергей 07 КМС Воркута 28.57 441 II
11.ДАНИЛОВ Лев 08 I Ухта 28.68 436 II
12.ПОПОВ Александр 08 II Ухта 29.87 386 II
13.САФФАР НИА Илья 08 II Сыктывкар 30.74 354 III
14.СИДОРОВ Артем 07 II Инта 32.38 303 III
15.ЦАРЬКОВ Максим 07 II Воркута 34.20 257

15 - 16 лет

1.ГЕННЕ Марк 07 КМС Сыктывкар 26.81 533 I
2.ПУЧКО Андрей 07 КМС Ухта 28.16 460 II
3.ШИРОГОРОВ Сергей 07 КМС Воркута 28.57 441 II
4.ДАНИЛОВ Лев 08 I Ухта 28.68 436 II
5.ПОПОВ Александр 08 II Ухта 29.87 386 II
6.САФФАР НИА Илья 08 II Сыктывкар 30.74 354 III
7.СИДОРОВ Артем 07 II Инта 32.38 303 III
8.ЦАРЬКОВ Максим 07 II Воркута 34.20 257

17 - 18 лет

1.АРТЮКЕВИЧ Дмитрий 06 КМС Воркута 26.65 543 I
2.ИЕВЛЕВ Павел 05 КМС Сыктывкар 27.23 509 II
3.БУТОРИН Роман 06 I Сыктывкар 27.55 492 II
4.БУЛАВИН Сергей 06 КМС Инта 28.34 452 II
5.КРУПОДЕРОВ Владимир 06 I Усинск 28.51 444 II
6.АРТЮКЕВИЧ Евгений 06 I Воркута 28.57 441 II
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 ЧЕМПИОНАТ РЕСПУБЛИКИ КОМИ ПО ПЛАВАНИЮ
среди мужчин 2008 г.р. и старше и женщин 2010 г.р. и старше

г. Воркута, 26-29 сентября 2023 г.

Дистанция 29 Женщины, 50m Баттерфляй 13 лет и старше
28.09.2023 - 11:15 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки

13 лет и старше

1.СИБИРКО Екатерина 09 МС Воркута 28.96 596 I
2.ГРОМ Софья 07 МС Воркута 30.38 516 I
3.ПОЛОВИНА Оксана 07 КМС Ухта 30.57 507 I
4.КУЛИКОВА Анна 03 КМС Сыктывкар 30.63 504 I
5.ТУМАНОВА Екатерина 08 КМС Сыктывкар 30.74 498 I
6.ГАИНА Дарья 10 КМС Ухта 30.96 488 I
7.ПЕТРОВА Мария 06 I Сыктывкар 31.07 483 I
8.НИКИТОНОВА Кристина 06 КМС Сыктывкар 31.33 471 II
9.БЫСТРОВА Елизавета 06 КМС Ухта 31.44 466 II

10.КРИВОРУЧКО Анастасия 08 КМС Усинск 31.64 457 II
11.КРАВЧУК Полина 09 КМС Воркута 32.06 439 II
12.КИРАКОСЯН Мирослава 10 II Воркута 32.20 434 II
13.КАЧКОВА Дарья 09 I Воркута 32.38 426 II
14.ВАХНИНА Эвелина 08 I Сыктывкар 33.02 402 II
15.МАКСИМОВА Елизавета 08 II Печора 34.42 355 III
16.ОЛЕФИР Кристина 08 II Усинск 34.56 351 III
17.МИХАЙЛЕНКО Ольга 07 I Воркута 34.78 344 III
18.ДУБОВИКОВА Милена 09 II Ухта 34.99 338 III
19.МИХЕЕВА Варвара 08 I Ухта 35.21 331 III
20.АРДЫШЕВА Софья 10 II Ухта 35.34 328 III
21.ЩУРОВА Милана 09 II Сыктывкар 35.60 321 III
22.ИЛЬЧУКОВА Ульяна 10 I Сыктывкар 35.88 313 III
23.ВАЛЕЙ Кристина 08 II Инта 36.83 290
24.ЛИСИНА Варвара 10 II Ухта 38.50 253
25.ЧУЛИЙ Мирослава 09 II Воркута 40.82 213

DSQДЕРЕМЕНДА Елизавета 09 II Усинск

13 - 14 лет

1.СИБИРКО Екатерина 09 МС Воркута 28.96 596 I
2.ГАИНА Дарья 10 КМС Ухта 30.96 488 I
3.КРАВЧУК Полина 09 КМС Воркута 32.06 439 II
4.КИРАКОСЯН Мирослава 10 II Воркута 32.20 434 II
5.КАЧКОВА Дарья 09 I Воркута 32.38 426 II
6.ДУБОВИКОВА Милена 09 II Ухта 34.99 338 III
7.АРДЫШЕВА Софья 10 II Ухта 35.34 328 III
8.ЩУРОВА Милана 09 II Сыктывкар 35.60 321 III
9.ИЛЬЧУКОВА Ульяна 10 I Сыктывкар 35.88 313 III

10.ЛИСИНА Варвара 10 II Ухта 38.50 253
11.ЧУЛИЙ Мирослава 09 II Воркута 40.82 213

DSQДЕРЕМЕНДА Елизавета 09 II Усинск

15 - 17 лет

1.ГРОМ Софья 07 МС Воркута 30.38 516 I
2.ПОЛОВИНА Оксана 07 КМС Ухта 30.57 507 I
3.ТУМАНОВА Екатерина 08 КМС Сыктывкар 30.74 498 I
4.ПЕТРОВА Мария 06 I Сыктывкар 31.07 483 I
5.НИКИТОНОВА Кристина 06 КМС Сыктывкар 31.33 471 II
6.БЫСТРОВА Елизавета 06 КМС Ухта 31.44 466 II
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 ЧЕМПИОНАТ РЕСПУБЛИКИ КОМИ ПО ПЛАВАНИЮ
среди мужчин 2008 г.р. и старше и женщин 2010 г.р. и старше

г. Воркута, 26-29 сентября 2023 г.

Дистанция 29, Женщины, 50m Баттерфляй, 15 - 17 лет

Место Год рождения Время Очки

7.КРИВОРУЧКО Анастасия 08 КМС Усинск 31.64 457 II
8.ВАХНИНА Эвелина 08 I Сыктывкар 33.02 402 II
9.МАКСИМОВА Елизавета 08 II Печора 34.42 355 III

10.ОЛЕФИР Кристина 08 II Усинск 34.56 351 III
11.МИХАЙЛЕНКО Ольга 07 I Воркута 34.78 344 III
12.МИХЕЕВА Варвара 08 I Ухта 35.21 331 III
13.ВАЛЕЙ Кристина 08 II Инта 36.83 290

Дистанция 30 Мужчины, 4 x 50m Вольный стиль 15 лет и старше
28.09.2023 - 11:25 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Время Очки

15 лет и старше

1.Сыктывкар Сыктывкар 1:38.90 565
ВЛАСЕНКО Алексей 07 24.36 ПИЩУЛИН Николай 94
ЛОБАНОВ Сергей 07 ИЕВЛЕВ Павел 05

2.Воркута Воркута 1:39.78 550
ПЕЧЁНКИН Александр 08 25.61 АРТЮКЕВИЧ Дмитрий 06
КАПУСТИН Артур 05 МЕНЬЩИКОВ Никита 05

3.Ухта Ухта 1:41.69 520
ТЕЙДЕР Роман 02 24.10 ПОПОВ Александр 08
МЕНЬШИКОВ Сергей 07 ПРАВУК Владислав 07

4.Усинск Усинск 1:43.94 487
ПАЩЕНКО Владимир 06 27.17 КРУПОДЕРОВ Владимир 06
ВАЗИНГЕ Вадим 07 АНУФРИЕВ Дмитрий 97

15 - 16 лет

1.Сыктывкар Сыктывкар 1:41.60 521
ТРУНОВ Иван 08 25.77 ЛОБАНОВ Сергей 07
ГЕННЕ Марк 07 ВЛАСЕНКО Алексей 07

2.Ухта Ухта 1:43.13 499
БЫСТРОВ Владимир 07 25.90 ПУЧКО Андрей 07
ДВОЕГЛАЗОВ Сергей 08 ДАНИЛОВ Лев 08

3.Воркута Воркута 1:43.95 487
ТАБУНЩИКОВ Виктор 08 26.39 ДЕМИДОВ Роман 07
ШИРОГОРОВ Сергей 07 ПЕЧЁНКИН Александр 08

17 - 18 лет

1.Воркута Воркута 1:45.01 472
АРТЮКЕВИЧ Дмитрий 06 26.28 МЕНЬЩИКОВ Никита 05
АРТЮКЕВИЧ Евгений 06 КАПУСТИН Артур 05
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 ЧЕМПИОНАТ РЕСПУБЛИКИ КОМИ ПО ПЛАВАНИЮ
среди мужчин 2008 г.р. и старше и женщин 2010 г.р. и старше

г. Воркута, 26-29 сентября 2023 г.

Дистанция 31 Женщины, 4 x 50m Вольный стиль 13 лет и старше
28.09.2023 - 11:25 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Время Очки

13 лет и старше

1.Сыктывкар Сыктывкар 1:50.46 587
ЛАСТОВСКАЯ Владислава 08 27.80 ЛАЗОВСКАЯ Дарья 06
ТЯБИНА Елизавета 07 КУЛИКОВА Анна 03

2.Воркута Воркута 1:52.55 555
ФИЛИПЬЕВА Амелия 07 28.22 СИБИРКО Екатерина 09
БУЛОХОВА Елена 96 КРАВЧУК Полина 09

3.Ухта Ухта 1:54.52 526
ПРИВАЛЕНКО Анастасия 08 29.01 ГАИНА Дарья 10
БЫСТРОВА Елизавета 06 ПОЛОВИНА Оксана 07

4.Усинск Усинск 2:05.46 400
ДЕРЕМЕНДА Елизавета 09 30.96 ОЛЕФИР Кристина 08
ПИГУНОВА Александра 06 КРИВОРУЧКО Анастасия 08

13 - 14 лет

1.Сыктывкар Сыктывкар 1:55.08 519
СНЫРЁВА Лада 10 28.26 ЮРАНЕВА Мария 10
СЕМИНА Полина 09 ТЕБЕНЬКОВА Полина 09

2.Воркута Воркута 1:55.10 519
СИБИРКО Екатерина 09 27.79 КОРОТЕНКО София 10
ЭДИГОВА Кира 09 КРАВЧУК Полина 09

3.Ухта Ухта 2:00.48 452
АЙНАЗАРОВА Алла 09 30.57 АРДЫШЕВА Софья 10
ДУБОВИКОВА Милена 09 ГАИНА Дарья 10

15 - 17 лет

1.Сыктывкар Сыктывкар 1:52.73 552
ТУМАНОВА Екатерина 08 27.74 ПОМЫСОВА Полина 08
РОЖИЦЫНА Виктория 07 ЛАСТОВСКАЯ Владислава 08

2.Воркута Воркута 1:56.53 500
ГРОМ Софья 07 28.95 МИХАЙЛЕНКО Ольга 07
КУЛЫГИНА Татьяна 07 ФИЛИПЬЕВА Амелия 07

3.Ухта Ухта 1:59.70 461
ПРИВАЛЕНКО Анастасия 08 29.96 ПОЛОВИНА Оксана 07
МИХЕЕВА Ульяна 08 БЫСТРОВА Елизавета 06

Дистанция 32 Женщины, 1500m Вольный стиль 13 лет и старше
28.09.2023 - 11:45 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки
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 ЧЕМПИОНАТ РЕСПУБЛИКИ КОМИ ПО ПЛАВАНИЮ
среди мужчин 2008 г.р. и старше и женщин 2010 г.р. и старше

г. Воркута, 26-29 сентября 2023 г.

Дистанция 32, Женщины, 1500m Вольный стиль

13 лет и старше

1.БУЛОХОВА Елена 96 МС Воркута 18:06.78 602 КМС
2.АЙНАЗАРОВА Алла 09 I Ухта 18:22.94 576 КМС
3.КУЛЫГИНА Татьяна 07 КМС Воркута 19:00.66 521 I
4.РОЖИЦЫНА Виктория 07 КМС Сыктывкар 19:01.50 520 I
5.ЕФИМОВА Алина 10 I Сыктывкар 19:04.51 516 I
6.АЛЬКИНА Кристина 08 I Сыктывкар 19:22.52 492 I
7.КАЧКОВА Дарья 09 I Воркута 19:52.47 456 I
8.ПЫШЕНКО Яна 07 I Сыктывкар 20:10.65 435 I
9.ОРЕХОВА Доминика 09 I Воркута 20:15.72 430 II

10.МАРТЫНОВА Александра 09 II Сыктывкар 21:28.79 361 II
11.ГАБОВА Варвара 10 II Сыктывкар 21:36.25 355 II
12.ПАТЕНТОВА Дарья 10 II Воркута 22:39.75 307 II
13.СТЕПАНОВА Мария 08 II Воркута 23:22.46 280 III

13 - 14 лет

1.АЙНАЗАРОВА Алла 09 I Ухта 18:22.94 576 КМС
2.ЕФИМОВА Алина 10 I Сыктывкар 19:04.51 516 I
3.КАЧКОВА Дарья 09 I Воркута 19:52.47 456 I
4.ОРЕХОВА Доминика 09 I Воркута 20:15.72 430 II
5.МАРТЫНОВА Александра 09 II Сыктывкар 21:28.79 361 II
6.ГАБОВА Варвара 10 II Сыктывкар 21:36.25 355 II
7.ПАТЕНТОВА Дарья 10 II Воркута 22:39.75 307 II

15 - 17 лет

1.КУЛЫГИНА Татьяна 07 КМС Воркута 19:00.66 521 I
2.РОЖИЦЫНА Виктория 07 КМС Сыктывкар 19:01.50 520 I
3.АЛЬКИНА Кристина 08 I Сыктывкар 19:22.52 492 I
4.ПЫШЕНКО Яна 07 I Сыктывкар 20:10.65 435 I
5.СТЕПАНОВА Мария 08 II Воркута 23:22.46 280 III


